１

２０１７年９月２１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＭＭコーポレーション）の
組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社および当社連結対象の完全子会社である株式会社ＭＭコーポレーションは、２０１７年

１０月１日付の組織変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

 なお、本リリース中記載の㈱メディセオは当社連結対象の完全子会社であります。

記

Ⅰ．組織変更

 １．営業本部

  （１）東東京営業部と西東京営業部を統合し、東京営業部を設置する。

  （２）首都圏営業部を、千葉営業部と首都圏営業部に分割する。

  （３）関西営業部を、兵庫・北大阪営業部と南大阪営業部に分割する。

Ⅱ．人事異動

１．代表取締役の委嘱事項の変更

氏 名 新 職 現 職

北 内 秀 明
代表取締役社長

兼 ㈱メディセオ 上席執行役員 （ＭＥ・試薬担当）

代表取締役社長

兼 ㈱メディセオ 上席執行役員

２．執行役員の委任事項の変更

氏 名 新 職 現 職

中 野 克 彦 執行役員 管理部長 執行役員 経営企画室長 兼 管理部長

稲 岡 顕 治 執行役員 営業本部 商品戦略部長
執行役員 営業本部 商品戦略部長

兼 技術サービス部長

２

３．部門長職人事異動

氏 名 新 職 現 職

篠 崎   晃 経営企画室長 営業本部 商品戦略部 副部長

大 盛 和 久 営業本部 技術サービス部長 営業本部 首都圏営業部長

田 中 秀 樹 営業本部 東京営業部長 営業本部 東東京営業部長

秋 枝 和 宏 営業本部 千葉営業部長 営業本部 西東京営業部長

間 中 光 二 営業本部 首都圏営業部長 営業本部 首都圏営業部 千葉中央支店長

西 浦 史 和 営業本部 兵庫・北大阪営業部長 営業本部 商品戦略部 副部長

辻 本 智 幸 営業本部 南大阪営業部長 営業本部 関西営業部長

以 上